
        

    

 

 

 

 

SKV-portalens FAQ 
 

Hvor finder jeg SKV-portalen? 
SKV-portalen tilgås via følgende hjemmeside: https://www.skv.dk/ - alle kan se blanketterne samt vejledninger, men 
kun de inviterede formænd kan logge ind.  
 
 
Hvornår kommer der en ren elektronisk løsning, som ikke kan sendes hvis alle felter ikke er udfyldt og vi kan 
skrive under med nem id som formand og skytte? 
Det nye system er første trin i en elektronisk løsning med NEM-ID. En ren elektronisk løsning kræver dog involvering 
af politiets datasystemer, så når politiet er klar, så er SKV også klar. Der er dialog med politiet, men det er IKKE et 
udtryk for at en løsning er lige om hjørnet. 
 
 
Hvordan med de ansøgninger der er sendt ind før SKV-portalen blev lanceret, kører de som før? 
De ansøgninger SKV har oprettet sager på, bliver behandlet som før, men foreningen kan se sagen i SKV-portalen. 
 
 
Hvorfor sendes betalingslink til formanden og ikke til kassereren? Og forventes der at man betaler med dankort? 
Vil det sige at formanden skal lægge ud for hver SKV-ansøgning? 
Formanden bestemmer selv om der skal betales med det samme eller om der skal sendes et betalingslink - 
betalingslinket sendes til formanden, men denne kan også vælge at sende den til en anden e-mailadresse fx til 
skytten eller kassereren. Der kan betales med de fleste korttyper - Dankort, Visa, MasterCard samt MobilePay. Det er 
gratis for foreningen at anskaffe sig et Dankort, hvilket SKV vil anbefale foreningen at gøre. 
 
 
Hvilke betalingskortmetoder kan anvendes? 
Der kan betales med de fleste korttyper Dankort, Visa, MasterCard samt MobilePay 
 
 
Hvad sker der hvis der er fejl i ansøgningen? 
Er der fejl og/eller mangler i ansøgningen, returneres den til formanden vi SKV-portalen som en opgave. Formanden 
løser opgaven ved at uploade eller sende besked via SKV-portalen – løses opgaven ikke annulleres behandlingen. 
Indbetalingen refunderes ikke, så ønskes der behandling af en annulleret SKV, starter processen forfra. 
 
  
Hvorfor får jeg SKV-ansøgninger retur? 
Hvis SKV-blanketterne ikke er udfyldt på computer, bliver de afvist, og behandlingen skal starte forfra. Alle SKV-
blanketter skal udfyldes på computer (underskrifter skal skrives i hånden og CPR. nr. må også gerne skrives i 
hånden), da det sikrer læsbarheden i forhold til håndskrift, ikke mindst efter en scanning.  
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Hvis ansøgningen er i dårlig kvalitet og dermed ikke læsbar igennem hele behandlingen.  
Hvis der mangler underskrifter, udfyldelse af felter og evt. bilag, som oplysningsskemaet m.m.  
 
 
 
Mangler du svar på en henvendelse? 
Tjek først om du har besvaret en no-reply mail, hvilket betyder, at mailen ikke kommer tilbage til afsender. Alle mails 
med betalingslink er no-reply mail.  
Har du spørgsmål til Dansk Skytte Union brug info@skytteunion.dk   
Har du spørgsmål til DGI brug skv@dgi.dk     
 
 

Hvor mange sager kan jeg se i SKV-portalen? 
Alle de sager og slettebreve der er oprettet i det nye SKV-program er synlig i SKV-portalen. 
 
 
Jeg har lavet nogle ændringer under min profil, men det gemmes ikke – hvad gør jeg galt? 
Man skal huske at opdatere nederst på siden. 
 
 
Hvordan sender jeg en flerbruger via SKV-portalen? 
Der oprettes to sager via SKV-portalen. 
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